3. Consideratis etiam periculis quæ undique his guer-rinis temporibus imminenti, ita quod nobis & subditis nostris defensionem Regni omni Festinatione qua poterimus accelerare convenit.

4. Nos volentes defensione Regni tuitione maris, securitate Subditorum nostrorum Salva Conductione Navium & Merchandiarum ad Regn' nostrum Angliæ venient' Et de eodem Regno ad partes externas transeunt' (Auxiliante Deo) maxime providere cum nos & Progenitores nostri Reges Angliæ Domini Maris prædicti semper hæctenus extiterunt & plurimum nos lederet, si honor iste Regius nostris temporibus deperat aut in aliquo minatur.

5. Cumque onus istud defensionis quod omnes tangit per omnes debet supportari prout per legem & consuetudinem Regni Angliæ fieri consuevit.

Vobis Præfat' Vicecom' Balliv' Burgensibus Majoribusque probis hominib' & omnib' aliis, quibuscunque supra m' conat' in Burgis Villis villatis, hamlettis & locis supra-dictis eorumque Membris. 1. In fide & legiantia vestra quibus nobis tenemini. 2. Et sicut nos & honorem nostrum diligitis. 3. Nec non sub ferisfactur' omnium quæ nobis forisfacere poteritis firmiter injungend' Mandamus

1. Quod unam navem de Guerra Portagii 450, doliorem. 2. Cum hominib' tam Magistris peritis quam Marinariis valentioribus & expertis, centum & octoginta ad minus. 3. Ac tormentis tam majoribus quam minoribus pulvere tormentario ac basis & talis aliisque armaturis pro bello sufficientibus. 4. Et cum duplici Esquipamento, nec non victualibus usque ad primum diem Martii jam proxim' sequen' ad octo homines competenti

5. Et abinde in viginti & sex Septimanas ad Custagia vestra, tam in victualibus quam hominum Salaris & aliis ad Guerram necessariis per tempus illud super defensionem maris in obsequio nostro, in Comitiva Custodis maris, cui custodiam maris ante prædict' primum diem Martii committimus & prout ipse ex parte nostra dictaverit moratur' parari, & ad Portum de Portsmouth circa decimum primum diem Martii duci facias. Ita quod sint ib' in eod' die ad ultimum ad proficiend' ex inde cum navibus nostris & navibus aliorum Subditorum nostrorum. 1. Pro tuitione maris.

2. Et defensione vestrum & vestror'. 3. Repulsioneque & debellatione quoruncunque mercatores nostros & alios subditos & fideles prædict' in Dominia nostra ex causa mercature se divertentes vel ab inde ad proprium declinantes super mare gravare seu mole stare satagentium.

1. Assignavimus autem te præfat' vicecom' Bucks ad assidend' omni' hom' in villis de Agmondesham Wendover & Marlow Magna & in omnibus aliis villis villat' Burgis Hamlettis & aliis locis in Com' Bucks præd' & terræ tentes in iisd' navem vel partem' navis præd' non habentes vel in ead' non deservientes ad contribuend' expensis circa provisionem præmissorum necessar'. 2. Et saper' præd' vill' Burg' Hamlett' & locor' membris eorumque sic ut præfertur ad assidend' & ponend' viz. quemlib' eorum juxta statum suum & facultates suas. 3. Et portiones super ipsos assessat' per distinctiones aliosve modos debitos levand'. 4. Et collectores in hac parte nominand' & constituend'. 5. Ac omnes eos quos rebelles & contrarios inveneris in præmissis in carcere mancipand' in eod' moratur' quousque pro eor' deliberatione ulterius duxerimus ordinand'.